МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ

И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Петропавловск-Камчатский

Об отнесении деятельности юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, являющихся поставщиками социальных услуг в

Камчатском крае, к определенной категории риска

В соответствии с Правилами отнесения деятельности юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей и (или) используемых ими производственных
объектов к определенной категории риска или определенному классу (категории)
опасности, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации
от 17.08.2016 № 806, части 14 Положения об осуществлении регионального
государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания в
Камчатском крае, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края
от 30.09.2021 № 412-П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отнести деятельности юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей, являющихся поставщиками социальных услуг в Камчатском
крае, к определенной категории риска согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства социального благополучия
и семейной политики Камчатского края от 13.02.2023 № 30-79-П
«Об отнесении деятельности юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, являющихся поставщиками социальных услуг к определенной
категории риска».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Министра социального
благополучия и семейной
политики Камчатского края

Ю.О. Горелова
[SIGNERSTAMP1]

2

    Приложение к приказу
    Министерства социального

благополучия и семейной политики
Камчатского края

    от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

№ п/п Наименование поставщика социальных услуг Категория
риска

1 2 3

1 Автономная некоммерческая организация Физкультурно-оздоровительный центр «Крылья» средний

2 Акционерное общество «Почта России» УФПС Камчатского края низкий

3 Индивидуальный предприниматель Борисов Владимир Иванович средний

4 Общество с ограниченной ответственностью «Доброе сердце» средний

5 Индивидуальный предприниматель Андреева Марина Александровна средний

6 Камчатская краевая организация общероссийской общественной организации «Всероссийское общество
инвалидов»

высокий

7 Камчатское региональное отделение Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест» высокий

8 Общество с ограниченной ответственностью «Камчатский центр социально-медицинской помощи и реабилитации» высокий

9 Общество с ограниченной ответственностью Дальневосточный центр оздоровления и медико-социальной
реабилитации детей с ограниченными возможностями «Жемчужина Камчатки»

высокий

10 Петропавловск-Камчатская городская общественная организация Всероссийского общества инвалидов высокий

11 Индивидуальный предприниматель Селезнев Кирилл Викторович средний